Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą Warszawie, Regon: 192727078, KRS: 0000103233; 

• nieodpłatna i nieograniczona w czasie służebność przesyłu polegająca na: (i) prawie do korzystania z 
nieruchomości obciążonej o łącznej powierzchni ok. 1.350 m2 (jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt metrów 
kwadratowych) w pasie o szerokości ok. 2,5 m (dwa i pięć dziesiątych metra) i długości 530 m (pięćset trzydzieści 
metrów) oznaczonym na załączniku nr 9b do aktu notarialnego sporządzonego przed not. Radosławem Chorabikiem 
w dniu 22.12.2020 r., Rep.

[...]

Obciążenia hipoteczne lub wnioski o wpis w dziale IV księgi wieczystej KR1P/00638596/0 
Żadne hipoteki na nieruchomości objętej ww. księgą wieczystą nie są ustanowione.   

W dziale IV księgi wieczystej KR1P/00638596/0 wpisane jest roszczenie o ustanowienie hipoteki umownej do 
kwoty 484.500,00 zł (czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) na rzecz PKO BANK Hipoteczny Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie, REGON 222181030, KRS 0000528469 - a roszczenie to dotyczy nieruchomości 
lokalowej o numerze 68 w budynku nr 68c przy ulicy Myśliwskiej. 

Wyjaśniamy, że w dziale IV księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości gruntowej wpisywane mogą być